
Město Litvínov

1 / 2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/815/2017/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„B1614 Výměna podlahových krytin v učebnách ZŠ a MŠ v Litvínově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000011“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "B1614 Výměna podlahových krytin
v učebnách ZŠ a MŠ v Litvínově" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: H - FLOOR s.r.o.
Sídlo: Svitavská 500, 678 01 Blansko
IČO: 26948494
Datum a čas doručení nabídky: 8.2.2017,8:10h
Nabídková cena: 777 128,71 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ALTRYSS s.r.o.
Sídlo: Kostelní 1465, 434 01 Most
IČO: 63148226
Datum a čas doručení nabídky: 15.2.2017, 16:55h
Nabídková cena: 861 699,71 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Martin Blažek
Sídlo: Mostecká 2017, 436 01 Litvínov
IČO: 63122928
Datum a čas doručení nabídky: 15.2.2017, 15:50h
Nabídková cena: 910 003,80 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Mgr. Rostislav Zilcher



Město Litvínov

2 / 2

Sídlo: Komenského 15
41901 Duchcov

IČO: 13925237
Datum a čas doručení nabídky: 16.2.2017, 8:40h
Nabídková cena: 911 885,36 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: VOBAS s.r.o.
Sídlo: Prokopa Holého 2005/15

434 01 Most
IČO: 25417045
Datum a čas doručení nabídky: 15.2.2017, 11:07h
Nabídková cena: 966 721,59 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "B1614 Výměna podlahových krytin v učebnách ZŠ a MŠ v Litvínově":

Název: H - FLOOR s.r.o.
Sídlo: Svitavská 500, 678 01 Blansko
IČO: 26948494
Nabídková cena: 777 128,71 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Dle zadání - výpis z OR, výpis z ŽR, seznam zakázek a reference.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 20.03.2017

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


